

**ERRATA DO SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI EMITENTA
BETA ETF mWIG40TR Portfelowy Fundusz Inwestycyjny Zamknięty
za okres od dnia 31 lipca 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.**

Towarzystwo dokonuje zmiany pkt. 7.11 sprawozdania z działalności BETA ETF mWIG40TR PFIZ w zakresie:

1. Listy Członków Komitetu Audytu spełniających ustawowe kryteria niezależności:

Osobami spełniającymi ustawowe kryteria niezależności byli:

Andrzej Dorosz-Przewodniczący

Izabella Jędrzejewska-Gołąb

Iwona Przychocka

2. Listy osób posiadających wiedzę i umiejętności w zakresie rachunkowości lub badania sprawozdań finansowych:

Osoby posiadające wiedzę i umiejętności w zakresie rachunkowości lub badania sprawozdań finansowych:

Izabella Jędrzejewska – Gołąb

W latach 1991-1996 Izabella Jędrzejewska – Gołąb studiowała w Szkole Głównej Handlowej, na wydziale Finanse i Bankowość. Karierę zawodową rozpoczęła w Arthur Andersen Sp. z o.o, gdzie w latach 1996 – 2002 pracowała początkowo w Dziale Audytu i Doradztwa Gospodarczego a później w Dziale Business Consulting. Od 2002 do 2012 r. pracowała w Deloitte Audit Sp. z o.o. jako Senior Manager, Biegły Rewident w Dziale Audytu. Była odpowiedzialna za nadzorowanie audytów polskich i zagranicznych firm z sektorów: instytucji finansowych, usług i firm produkcyjnych, zgodnie z Polskimi Standardami Rachunkowości i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, prowadzenie doradztwa finansowego dla zarządów firm, projekty due dilligence, projekty wdrożeniowe systemów informatycznych oraz przygotowanie spółek do wejścia na giełdę (IPO). W latach 2012 – 2013 była Dyrektorem Departamentu Kontrolingu w Exatel S.A. Następnie w latach 2014-2016, pracując w Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. była odpowiedzialna za nadzorowanie sprawozdawczości Solvency II dla centrali grupy Aviva oraz Komisji Nadzoru Finansowego (KNF) w

dziesięciu spółkach w Polsce i na Litwie. W latach 2014 – 2017 była Członkiem Rady Nadzorczej Simple Creative Products S.A., zaś od grudnia 2013 r. do marca 2019 roku była Członkiem Rady Nadzorczej i Członkiem Komitetu Audytu w spółce Gino Rossi S.A. Posiada uprawnienia polskiego biegłego rewidenta oraz jest członkiem ACCA (ang. Association of Chartered Certified Accountants).

Iwona Przychocka

W latach 1991–1996 Iwona Przychocka studiowała w Szkole Głównej Handlowej na kierunku Finanse i Bankowość. Tytuł magistra uzyskała w roku 1996. Stopień doktora nauk ekonomicznych uzyskała w roku 2005 na Uniwersytecie w Białymstoku. Od 2011 r. jest profesorem nadzwyczajnym. Karierę zawodową zaczęła pracując w Kredyt Bank S.A. gdzie od 1996 r. do 2001 r. zajmowała stanowisko Specjalisty w Wydziale Studiów i Informatyki. Od 2001 roku do 2005 r. Iwona Małgorzata Przychocka była Asystentem na Uczelni Warszawskiej im. Marii Skłodowskiej-Curie. Następnie przez okres od 2005 r. do 2007 r. zajmowała stanowisko Adiunkta na Wszechnicy Polskiej Szkole Wyższej Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Warszawie. Od 2007 r. Iwona Małgorzata Przychocka pracowała jako Adiunkt w Wyższej Szkole Zarządzania i Prawa im. Heleny Chodkowskiej w Warszawie. Na tej samej uczelni, od 2011 r. zajmowała stanowisko Prodziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych, Prawnych i Psychologii, następnie od 2012 r. stanowisko Dziekana Wydziału Zarządzania i Finansów. Od 2013 r., na tej samej uczelni, była Prorektorem ds. kierunków społecznych, a od 2014 r., po połączeniu Wyższej Szkoły Zarządzania i Prawa im. Heleny Chodkowskiej w Warszawie z Wyższą Szkołą Cła i Logistyki, zajęła w tak utworzonej Uczelni Techniczno-Handlowej im. Heleny Chodkowskiej stanowisko Prorektora ds. kierunków społecznych. Od 15 października 2014 r. jest Rektorem tej uczelni. W roku 2012 odbyła szkolenie „Podstawy zakładania działalności gospodarczej z uwzględnieniem przedsiębiorczości akademickiej”. W roku 2014 odbyła z zakresu zarządzania przepływami finansowymi w uczelniach prywatnych oraz dodatkowych źródeł finansowania działalności.

Warszawa, 2 czerwca 2020 roku

Mariusz Jagodziński
Prezes Zarządu

Wojciech Somerski
Wiceprezes Zarządu

Marcin Grabowski
Członek Zarządu